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Para Farm 100ml - Invent Farm

Nasza cena 58,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5907751403096

Kod EAN 5907751403096

Producent Invent Farm

Opis produktu
Suplement Para Farm płyn doustny 

Produkt firmy Invent Farm jest suplementem diety, który służy wzmacnianiu układu odpornościowego i trawiennego, a także
zapewnia naturalne odrobaczanie oraz oczyszczanie organizmu. W swoim składzie zawiera bezpieczne oraz naturalne
składniki takie jak ziele piołunu, tymianku, macierzanki piaskowej czy szałwii, korzeń omanu i prawoślazu oraz owoce kopru
włoskiego. Owe rośliny tworzą nieprzyjazne środowisko dla rozwoju pasożytów, bakterii i grzybów, dzięki czemu eliminują je
oraz zapobiegają ich kolejnemu rozwojowi w organizmie.

Suplement wykorzystuje naturalne działanie poszczególnych ziół np. tymianek, piołun oraz szałwia posiadają właściwości
antyseptyczne i wzmacniające odporność. Zaś wspomagająco na pracę układu pokarmowego wpływa np. korzeń omanu, ziele
macierzanki piaskowej oraz owoce kopru włoskiego.

Regularne stosowanie płynu zapobiega powstawaniu niestrawności oraz wspomaga trawienie. Wyrób cechuję się wysoką
skutecznością, a przy tym jego zażywanie jest bezpieczne dla organizmu. Produkt przeznaczony jest dla stosowania przez
osoby dorosłe oraz dzieci powyżej trzeciego roku życia. Nie jest on jednak wskazany dla kobiet w ciąży lub karmiących, a
także osób uczulonych na jakikolwiek składnik występujący w jego składzie.

Para Farm dawkowanie dla osób dorosłych to spożywanie dwa razy dziennie po 40 kropli, czyli 2 ml płynu przez okres
siedmiu dni. U dzieci zalecana dawka jest odpowiednio mniejsza i wynosi dwa razy dziennie po 15 kropli, czyli 0. 75 ml
produktu. Ważne jest by zażywać go około 30 minut przed posiłkiem oraz nie przekroczyć dziennej zalecanej dawki spożycia.
Kurację suplementem Para Farm zaleca się nie częściej niż raz na trzy miesiące. Wyrób należy przechowywać w miejscu
niedostępnym dla małych dzieci oraz pozbawionym wilgoci czy światła słonecznego. Płyn

Para Farm przeznaczony jest dla wszystkich osób, które chcą pozbyć się lub zapobiec rozwojowi pasożytów, bakterii czy
grzybów w organizmie oraz w znaczny sposób wzmocnić pracę swojego układu odpornościowego oraz trawiennego. 

 

Suplement diety

PARA FARM 100 ml

Płyn doustny

 

Objętość netto: 100ml

Składniki: ziele piołunu (Herba Absinthii), korzeń omanu (Radix Inulae), ziele tymianku (Herba Thymi),liść szałwii (Folium
Salviae),owoc kopru włoskiego (Fructus Foeniculi), ziele macierzanki piaskowej (Herba Thymus Serpyllum), korzeń prawoślazu
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(Radix Althaeae), substancja konserwująca: sorbinian potasu.

Preparat zawiera 60-65% glicerolu.

Sposób użycia:

Dorośli: Doustnie. 2 razy dziennie po 40 kropli (2 razy po 2 ml) na 30 minut przed posiłkiem przez okres 7dni.

Dzieci powyżej 3-go roku życia: Doustnie. 2 razy dziennie po 15 kropli ( 2 razy po 0,75ml) na 30 minut przed posiłkiem
przez okres 7 dni.

Nie należy stosować preparatu częściej niż raz na trzy miesiące.

Maksymalna porcja dzienna wynosi 4 ml (80 kropli). Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Aby zachować dobrą kondycję i zapewnić prawidłowe funkcjonowanie organizmu należy prowadzić zdrowy tryb życia oraz
stosować zróżnicowaną dietę.

Uwaga:

Preparat nie jest wskazany dla kobiet w ciąży i matek karmiących.

Produkt nie powinien być stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek ze składników.

Przechowywanie:

Preparat należy przechowywać w temperaturze pokojowej w miejscu niedostępnym dla małych dzieci oraz chronić przed
wilgocią i bezpośrednim działaniem promieni słonecznych.

Preparat może być stosowany przez dzieci od trzeciego roku życia.
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